
平成30年 6月21日(木)平成30年 6月21日(木)平成30年 6月21日(木)平成30年 6月21日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

役務

H.30 626 午前11時10分 鯖江市スポーツ交流館自動券売機賃貸借 平成30年 7月31日 鯖江市スポーツ交流館

国体・スポーツ

推進課

物品

H.30 588 午前11時00分 ウルウル・メガメガ着ぐるみ製作業務委託 平成30年 8月27日

鯖江市産業環境部商工

政策課

商工政策課

物品

H.30 630 午前11時30分 小中学校備品購入（体育備品） 平成30年 8月24日 鯖江市惜陰小学校　他 学校教育課 物品

H.30 629 午前11時20分 小中学校備品購入（教材備品） 平成30年 8月24日 鯖江市惜陰小学校　他 学校教育課

物品H.30 631 午前11時40分 小中学校備品購入（電気備品） 平成30年 8月24日 鯖江市惜陰小学校　他 学校教育課



平成30年 6月21日(木)平成30年 6月21日(木)平成30年 6月21日(木)平成30年 6月21日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

工事

H.30 339 午前10時30分 惜陰小学校トイレ改修工事（第１期） 46,200,000円 平成30年10月31日

鯖江市　日の出町　地

係

教育政策・生涯

学習課

工事

H.30 320 午前10時20分

鯖江・王山認定こども園（仮称）増築工事

（建築工事）

138,300,000円 平成31年 3月29日 鯖江市 日の出町 地係 子育て支援課

工事

H.30 335 午前10時50分 神明公民館耐震補強工事（建築工事） 77,430,000円 平成31年 2月28日

鯖江市　三六町1丁目

地係

教育政策・生涯

学習課

工事

H.30 338 午前10時40分 進徳小学校トイレ改修工事（第１期） 46,180,000円 平成30年10月31日

鯖江市　長泉寺町１丁

目　地係

教育政策・生涯

学習課



平成30年 6月21日(木)平成30年 6月21日(木)平成30年 6月21日(木)平成30年 6月21日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

委託

H.30 368 午前10時00分 神明公民館耐震補強工事監理業務委託 3,200,000円 平成31年 2月28日

鯖江市　三六町1丁目

地係

教育政策・生涯

学習課

委託

H.30 319 午前09時55分

鯖江・王山認定こども園（仮称）増築工事監

理業務委託

2,735,000円 平成31年 3月29日

鯖江市　日の出町　地

係

子育て支援課

委託H.30 501 午前10時05分

鯖江市文化センター耐震補強工事実施設計業

務委託

16,677,000円 平成31年 3月28日

鯖江市　東鯖江３丁目

地係

文化課


